КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА ГОРОДА БАРНАУЛА

01.12.2022                                                                                                   №39

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана проведения

проверки в рамках ведомственного

контроля за соблюдением

трудового законодательства в

подведомственном учреждении

На основании закона Алтайского края от 05.03.2020 №16-ЗС «Об

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы

трудового права, в Алтайском крае», в соответствии с приказом комитета

муниципального заказа города Барнаула от 03.12.2021 №47 «Об

утверждении Порядка подготовки ежегодного  плана проведения проверок

и Порядка ведения учета проверок в рамках ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства в подведомственном

учреждении» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения плановой проверки в рамках

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

учреждении, учредителем которого является комитет муниципального

заказа города Барнаула, на 2023 год (далее – План) (приложение).

2. Заместителю председателя комитета муниципального заказа

города Барнаула Чикаловой Н.В. организовать реализацию Плана в

установленные сроки и обеспечить размещение Плана на официальном

Интернет-сайте города Барнаула до 31.12.2022.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                            В.Н. Полтаренко

2

Приложение

к приказу комитета

муниципального заказа

города Барнаула

от 01.12.2022 №39

ПЛАН

проведения проверки в рамках ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в учреждении, учредителем которого

является комитет муниципального заказа города Барнаула, на 2023 год

№

п/

п

Наименование

учреждения

Предмет

плановой

проверки

Форма

плановой

проверки

Дата начала

и окончания

плановой

проверки

1.  Муниципальное

казенное учреждение

«Центр

муниципального заказа

города Барнаула»

О соблюдении

трудового

законодательств

а и иных

нормативных

правовых актов

в учреждении

Документарная

проверка

с 10.05.2023

по 06.06.2023